別記様式第２号（第６条関係）

融  資  証  明  書

（金融機関名）

          様

住所又は所在地

氏名又は名称

代 表 者 名

貴行（公庫・金庫・組合）から、下記のとおり借入れていることを証明願います。

記

１ 借入金額    金                円

２ 借入年月日  年   月   日

３ 償還方法  年  月  日 から    年  月  日まで

   元金均等・元利均等    回払

４ 利  率    年利      ％

上記のとおり相違ないことを証明する。

  年   月   日

貸付金融機関名

代表者名